Каталог продукции
Статические генераторы реактивной мощности
0,5 - 70 МВАр для сетей 6-35 кВ и до 300 Мвар для сетей до 110-220 кВ
RU-DRIVE SVG
СТАТИЧЕСКИЕ ГЕНЕРАТОРЫ РЕАКТИВНОЙ МОЩНОСТИ
Мы предлагаем своим Заказчикам только качественные
продукты и решения, которые отвечают постоянно растущим
требованиям рынка. Среди наших постоянных партнёров

СЕРВИСА:
21
СТРУКТУРА УСЛОВНОГО ОБОЗНАЧЕНИЯ
RU-DRIVE SVG - ХХХ / ХХХ - ХХХ
Количество фаз
“1” … однофазное
“3” … трехфазное
Номинальная мощность
Номинальная мощность статического
генератора реактивной мощности, [МВар]
Номинальное напряжения
“6” … 6кВ
“10” … 10кВ
“27,5” … 27,5кВ
“35” … 35кВ
Наименование серии
“RU-DRIVE SVG” ... статический генератор
реактивной мощности
ПРИМЕР:
RU-DRIVE SVG-6/1.4-3 Статический генератор реактивной мощности. Номинальное
напряжение – 6 кВ. Номинальная мощность – 1.4 МВар. Номинальный
ток – 140 А. Количество фаз – 3.
RU-DRIVE SVG-10/3.9-3 Статический генератор реактивной мощности. Номинальное
напряжение – 10 кВ. Номинальная мощность – 3.9 МВар. Номинальный
ток – 230 А. Количество фаз – 3.
22
Для получения технических характеристик и габаритных размеров статических
генераторов реактивной мощности RU-DRIVE SVG на иное напряжение, большую мощность,
или другого конструктивного исполнения (блочно-модульное здание, контейнерное
исполнение) обратитесь к нашим специалистам!
Наименование
Номинальное
напряжение,
кВ
Номинальная
мощность,
МВар
Номинальный
ток, А
Кол-во
фаз
Габаритный
чертеж
RU-DRIVE SVG-6/0.4...1.4-1(3) 6 0...1.4 35...140 1 (3) Рис. 1.1
RU-DRIVE SVG-6/1.46...1.8-1(3) 6 1.5...2.39 141...175 1 (3) Рис. 1.2
RU-DRIVE SVG-6/1.83...2.4-1(3) 6 1.83...2.4 176...230 1 (3) Рис. 1.3
RU-DRIVE SVG-6/2.4...2.75-1(3) 6 2.4...2.75 231...265 1 (3) Рис. 1.4
RU-DRIVE SVG-6/2.8...3.1-1(3) 6 2.8...3.1 266...300 1 (3) Рис. 1.5
RU-DRIVE SVG-6/3.2...3.6-1(3) 6 3.2...3.6 301...350 1 (3) Рис. 1.6
RU-DRIVE SVG-6/3.6...4.1-1(3) 6 3.6...4.1 351...400 1 (3) Рис. 1.7
RU-DRIVE SVG-6/4.2...6-1(3) 6 4.2...6 404...580 1 (3) Рис. 1.8
RU-DRIVE SVG-6/6.1...6.8-1(3) 6 6.1...6.8 580...660 1 (3) Рис. 1.9
RU-DRIVE SVG-6/6.9...8.3-1(3) 6 6.9...8.3 661...800 1 (3) Рис. 1.10
RU-DRIVE SVG-10/0.6...2.4-1(3) 10 0.6...2.4 35...140 1 (3) Рис. 2.1
RU-DRIVE SVG-10/2.5...3-1(3) 10 2.5...3 141...175 1 (3) Рис. 2.2
RU-DRIVE SVG-10/3.1...4-1(3) 10 3.1...4 176...230 1 (3) Рис. 2.3
RU-DRIVE SVG-10/4.1...4.6-1(3) 10 4.1...4.6 231...265 1 (3) Рис. 2.4
RU-DRIVE SVG-10/4.7...5.2-1(3) 10 4.7...5.2 266...300 1 (3) Рис. 2.5
RU-DRIVE SVG-10/5.3...6-1(3) 10 5.3...6 300...350 1 (3) Рис. 2.6
RU-DRIVE SVG-10/6.1...6.9-1(3) 10 6.1...6.9 351...400 1 (3) Рис. 2.7
RU-DRIVE SVG-10/7...10-1(3) 10 7...10 401...580 1 (3) Рис. 2.8
RU-DRIVE SVG-10/10.1...11.4-1(3) 10 10.1...11.4 580...660 1 (3) Рис. 2.9
RU-DRIVE SVG-10/11.5…13.8-1(3) 10 11.5...13.8 661...800 1 (3) Рис. 2.10